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Jegyzőkönyv 
 
 
Készült Röszke Község Képviselő-testületének 2013. október 12-én, szombaton, 15.00 órai 

kezdettel megtartott rendkívüli üléséről. 
 
 
Napirend elfogadása      120/2013.(X.12.) Kt. h. 2. 
 

Tárgy      Határozat /Rendelet   Oldal 
 
Napirend: 
 
1./ a Röszkei Kábeltévé Kft. törzstőke emelésének   121/2013.(X.12.) Kt. h. 2. 
jóváhagyása 
 
2./ Egyebek     



J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült Röszke Község Képviselő-testületének 2013. október 12-én, szombaton, 15.00 órai 

kezdettel megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal konferenciaterme 
 
Az ülésről hangfelvétel készült 1 db CD-re. 
 
Jelen vannak: Borbásné Márki Márta polgármester Csonka Imre, Fülöp Pál, Horváth Béla, 
Kozma Zsófia Ágnes, Molnárné Vér Ágnes, Vlocskó Mihály képviselők 
 
Igazoltan távol van:  
 
Tanácskozásai joggal jelen van: Dr. Schmidt József jegyző, Ördög Tibor, Ördögné Papdi 
Zsuzsa 
 
Jegyzőkönyvvezető: Dr. Schmidt József köztisztviselő 
 
Napirend: 
 
Borbásné Márki Márta  polgármester Köszöntötte a megjelent képviselőket és a 
tanácskozási joggal jelenlévőket. Megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes. Az 
ülést megnyitotta, javaslatot tett a napirendre, és megkérdezte a képviselőket, van-e más 
napirendi javaslatuk. A képviselőknek napirendi javaslatuk nem volt. (szóbeli előterjesztés) 
 
A képviselők az írásban kiközölt napirendet egyhangúlag (7 igen szavazattal) elfogadták:  
 
Röszke Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
120/2013.(X.12.)Kt. határozata 
 
Tárgy:  a 2013. október 12-i rendkívüli képviselő-testületi ülés napirendjének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 
Röszke Község Képviselő-testülete a 2013. október 12-i rendkívüli képviselő-testületi ülés 
előterjesztett napirendjét jóváhagyja. 
 
A határozatról értesül: 
 
1./ Borbásné Márki Márta polgármester 
2./ Irattár 
 
1./Napirend 
Tárgy: a Röszkei Kábeltévé Kft. törzstőke emelésének jóváhagyása (1. sz. melléklet) 
 
Ördög Tibor:  A településünkre egy újabb cég tervezi a kábelhálózatát kiépíteni, erre 
vonatkozóan a munkálatok már megkezdődtek. A beruházás veszélyezteti a Kft. hosszútávú 
működését, ezért összehívtam a taggyűlést, ahol átbeszéltük a lehetőségeinket. A 
legcélravezetőbb lépés a törzstőke emelése a szükséges beruházások elvégzéséhez, amelyet 



első körben a többségi tulajdonos tehet meg. 2 éve veszteségesek vagyunk, hitelfelvételre 
sajnos nincs lehetőségünk és a magas önkormányzati tulajdoni hányad miatt a pályázati 
lehetőségekkel sem tudunk élni. Ördögné Papdi Zsuzsa tulajdonos hajlandó 7.000.000,- 
forinttal megemelni a törzstőkét, ezzel 76%-ot birtokolna a cégben, míg az Önkormányzatnak 
24%-a maradna. Ez kockázatos lépés, de szeretnénk továbbra is a piacon maradni, ezért nincs 
más lehetőségünk.  
 
Borbásné Márki Márta:  Fontosnak tartom, hogy a cég talpon maradjon és ezáltal a 
munkahelyeket meg tudjuk őrizni. Úgy gondolom, hogy az Önkormányzat jelenleg nincs 
abban a helyzetben, hogy a törzstőke emeléshez hozzá tudjon járulni, de ha Zsuzsa ezt 
megteszi, akkor a cégnek van még esélye a piacon. Most annál többel nem tudunk segíteni a 
vállalkozáson, mint hogy nem gördítünk akadályt a tőkeemelés elé. 
 
Molnárné Vér Ágnes: A cégnek csak úgy van esélye, ha a magánvállalkozói rész a 75%-ot 
meghaladja, mivel a pályázati kiírásokban ez alapfeltétel. 
 
Dr. Schmidt József: Az ügyvezető beterjesztette a vagyonértékelést, ez alapján 
megállapítható, hogy csak külső pénzeszköz bevonásával lehet a Kft-t fenntartani. Az 
Önkormányzat részéről mindenféleképpen vagyonvesztéssel jár az ügylet, de így legalább 
csökkenthető az önkormányzati kockázat, a többségi tulajdonos pénzügyi hozzájárulása lenne 
a kockázati tőke. 
 
Borbásné Márki Márta:  Azt javaslom, hogy fogadjuk el az ajánlatot, talán ezzel a lépéssel 
megmenthető a Kft és az Önkormányzat vagyona, a szolgáltatás, valamint a munkahelyek. 
 
Egyéb kérdés, illetve hozzászólás nem volt, Borbásné Márki Márta szavazásra kérte fel a 
jelenlévőket. A Képviselő-testület egyhangúlag (7 igen szavazattal) elfogadta és az alábbi 
határozatot alkotta: 
 
Röszke Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
121/2013.(X.12.)Kt. határozata 
 
Tárgy:  a Röszkei Kábeltévé Kft. törzstőke emelésének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 
Röszke Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Röszkei Kábeltévé Kft. előterjesztését 
megtárgyalta és – helyi munkahelyek, a versenyképesség megőrzése érdekében, valamint az 
önkormányzati tulajdonvesztés és értékcsökkenés megakadályozására - az alábbi döntést 
hozta: 
 
1. A Röszkei Kábeltévé Kft. taggyűlése által 2013. október 12. napján elfogadott, 
2/2013.(X.12.) számú taggyűlési határozatában foglalt törzstőke emelését jóváhagyja. 
 
2. A Képviselő-testület - mint a többségi tulajdonos döntéshozó szerve – kijelenti, hogy a 
törzstőke emelésére forrással nem rendelkezik, ezért többségi elsőbbségi jogával nem kíván 
élni. 
 
3. A Képviselő-testület Ördögné Papdi Zsuzsanna kisebbségi tulajdonos által előterjesztett és 
megfizetési kötelezettségként vállalt 7.000.000.-Ft, azaz hétmillió forint törzstőke emelését 



elfogadja, és hozzájárul ahhoz, hogy a tőkeemelés következtében a tulajdonosi összetétel az 
alábbiakra változzon: 
 
Röszke Község Önkormányzata  2.400.000.-Ft üzletrész 24% 
Ördögné Papdi Zsuzsanna   7.600.000.-Ft üzletrész 76% 
 
4. A Képviselő-testület felhatalmazza Borbásné Márki Márta polgármestert a szükséges 
nyilatkozatok megtételére, aláírására. 
 
 
A határozatról értesül: 
 
1./ Borbásné Márki Márta polgármester, általa Ördögné Papdi Zsuzsanna tulajdonos 
2./ Irattár 
 
 
 Borbásné Márki Márta s.k. Dr. Schmidt József s.k. 
 polgármester jegyző 
 
2./Napirend 
Tárgy:  Egyebek 
 
Egyéb kérdés, illetve hozzászólás nem volt, Borbásné Márki Márta megköszönte a részvételt 
és 16:00-kor az ülést bezárta. 

 
k.m.f. 

 
Borbásné Márki Márta   Dr. Schmidt József 

polgármester                    jegyző 
 


